
 

ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska 

z dnia 31 października 2023 r. 
 
 
 
W sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 

                    w dzierżawę położonych w obrębie Mydłów, gmina Iwaniska.                                                                                                                            

 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344  z późn. zm.), 

   
  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości położonych                                                   

w obrębie Mydłów, gmina Iwaniska – wyszczególnionych w wykazie, stanowiącym załącznik                                          

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Iwaniskach na okres 21 dni. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 



 
                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 71/2023  
                                                                                                                                                                   Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska   
                                                                                                                                                                   z dnia 31 października 2023 r. 
 

WYKAZ 
Nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę położonych w obrębie Mydłów, gmina 

Iwaniska                                   

 
Nr działki 

 
Położenie 
(obręb) 

 
Powierzchnia 

(ha) 

 
Nr księgi wieczystej 

 
Opis nieruchomości 

 
Przeznaczenie   

w planie 
miejscowym 

 
Roczny      
czynsz  

dzierżawny 
(zł) 

 
Termin zapłaty 

czynszu 
dzierżawnego 

 
 

 
   573 
 

 
 Mydłów  
 

 
1,9900 

 
 

 
KI1T/00026718/8 

 
Nieruchomość rolna 

 

 
Brak planu 

 

 
2.000,00 

 
do dnia                       

15 grudnia 
każdego roku 

kalendarzowego 

 
   567 
 

 
 Mydłów  
 

 
1,9900 

 
( do oddania 
w dzierżawę  

1,4000) 

 
KI1T/00026718/8  

 
Nieruchomość 

stanowiąca 
grunt orny i  sad 

jabłoniowy 
 
 
 
 

 
Brak planu 

 

 
    500,00 

 
do dnia                 

15 grudnia 
każdego roku 

kalendarzowego 

 


